


Č. REVIZE	DATUM	ZAPSAL	POPIS OBSAHU REVIZE
REVIZE			

Vedoucí projektant	Ing. arch. B. Hetmer		INTERPLAN-CZ,s.r.o.
Zodpovědný projektant	Ing. arch. B. Hetmer		Purkyňova 79a
Vypracoval	Ing. V. Cigošová		612 00 Brno
Investor:	Správa a údržba silnic JMK, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno		Datum: 11/ 2013
Akce:	ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA CESTMISTROVSTVÍ TASOVICE		Počet stran: 9
Objekt:	SO01 - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA		Stupeň: Projekt pro stavební povolení
Profese:	Oceňování staveb		
Název:	Rozpočet		Soubor: 1311351-4-SO01-R0020.xls
Archivní číslo:	131135/1-4-SO01-R002/0		Poř. č. 006

Položkový rozpočet stavby

Datum: 26.11.2013

Stavba : ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA CESTMISTROVSTVÍ TASOVICE

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	686 175,85
DPH	21 %	144 097,00
Zaokrouhlení		0,15
Cena celkem		830 273,00

Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA	0,00	686 175,85	144 096,93	830 272,78	100,00
Celkem za stavbu	0,00	686 175,85	144 096,93	830 272,78	100,00

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
01.1	ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO ZDIVA	0,00	584 860,56	122 820,72	707 681,28	85,23
02.1	ZATEPLENÍ STROPŮ A STŘECHY	0,00	101 315,29	21 276,21	122 591,50	14,77
Celkem za stavbu		0,00	686 175,85	144 096,93	830 272,78	100,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01.1 ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO ZDIVA	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
INTERPLAN/008	ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA CESTMISTROVSTVÍ TASOVICE	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Josef Busínský	Počet listů	
Rozpis ceny			
Název		Celkem	
HSV			503 596,54
PSV			33 877,52
MON			19 536,00
Vedlejší náklady			27 850,50
Ostatní náklady			0,00
Celkem			584 860,56
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		584 860,56 CZK
DPH	21 %		122 820,72 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			707 681,28 CZK

Popis :

Stavba :	INTERPLAN/008 ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - AD	Rozpočet :	1,10
Objekt :	01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA	ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO ZDIVA	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			3 037,24
13	Hloubené vykopávky	HSV			3 891,93
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			9 943,18
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			373 220,53
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 866,08
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			50 351,38
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			46 406,41
97	Prorážení otvorů	HSV			1 859,75
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 428,91
711	Izolace proti vodě	PSV			4 324,29
764	Konstrukce klempířské	PSV			28 561,23
783	Nátěry	PSV			992,00
M21	Elektromontáže	MON			19 536,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			6 591,13
VN	Vedlejší náklady	VN			27 850,50
	CELKEM OBJEKT				584 860,56

Položkový rozpočet

S:	INTERPLAN/008	ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
O:	01	ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
R:	01.1	ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO ZDIVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 030,76
1	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	29,20000	35,30	1 030,76
Díl:	M21	Elektromontáže				19 536,00
2	M21 01	Demontáž stávajícího hromosvodu	hod	30,00000	100,00	3 000,00
3	M21 02	Repase, úprava, montáž stávajícího hromosvodu	hod	45,00000	280,00	12 600,00
4	M21 03	Revize hromosvodu	hod	12,00000	328,00	3 936,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				27 850,50
5	VRN7	Rezerva rozpočtu 5%	Soubor	1,00000	27 850,50	27 850,50
Díl:	1	Zemní práce				2 006,48
6	113106003RAB	Rozebrání beton.dlažby a podkladu, pl.do 200 m2 včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km (13+7,3+8,9)*0,5	m2	14,60000	137,43	2 006,48
Díl:	13	Hloubené vykopávky				3 891,92
7	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 (13+7,3+8,9)*0,5*0,5	m3	7,30000	437,15	3 191,20
8	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m (13+7,3+8,9)*0,5*0,2	m3	2,92000	134,42	392,51
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (13+7,3+8,9)*0,5*0,3	m3	4,38000	70,37	308,22
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				9 943,18
10	596100030RAE	Okapový chodník z dlažby betonové, podklad štěrkopísek vč. dodávky a položení obrubníku do za (13+7,3+8,9)*0,5	m2	14,60000	681,04	9 943,18
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				373 220,53
11	602011185R01	Omítka stěn tenkovrstvá silikonsiliková hladká	m2	145,50000	190,54	27 723,57
12	602011188RT7	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm 149	m2	149,00000	267,23	39 817,27
13	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 40,1	m2	40,10000	30,47	1 221,85
14	622311013R00	Soklová lišta hliník D+M (19,65+5,15+7,7)*2	m	65,00000	124,34	8 082,10
15	622311113R00	Dilatační profil KZS rohový 11,6	m	11,60000	100,00	1 160,00
16	622311335RT9	Zatepl.systém fasáda, EPS F plus tl.150 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 294,5	m2	294,50000	488,83	143 960,44
17	622311353RT7	Zatepl.systém , ostění, EPS F plus tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 46,1	m2	46,10000	1 029,18	47 445,20
18	622311520RV9	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 50 mm,zakončený stěrkou s výztuž.tkaninou a nopovou folií	m2	8,10000	796,59	6 452,38
19	622311522RV9	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 100 mm,zakončený stěrkou s výztuž. tkaninou a nopovou folií	m2	10,60000	882,32	9 352,59
20	622311525RU1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 150 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 14,9	m2	14,90000	1 213,41	18 079,81
21	622322563R01	Zateplovací systém ETICS, parapet, XPS tl. 20 mm D+M 10,4	m2	10,40000	780,48	8 116,99
22	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	34,20000	58,17	1 989,41
23	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	66,00000	131,83	8 700,78
24	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkaninou	m	31,50000	95,66	3 013,29

25	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %	m2	340,60000	75,75	25 800,45
26	622 - 01	APU lišty vč. komprimační a parotěsné pásy, D+M	bm	100,00000	47,59	4 759,00
27	622 - 02	Difuzní páska - výplně otvorů	m	100,00000	54,57	5 457,00
28	622 - 03	Odrážné zkoušky lepidla zateplovacího systému	kpl.	1,00000	2 403,78	2 403,78
29	622 - 04	Očištění a příprava podkladu, penetrace	m2	340,60000	16,90	5 756,14
30	622 - 05	Vyrovnaní fasády EPS70 F průměrná tl.20 mm odhadovaná plocha (147,1+133,6+13,8)*0,15	m2	44,17500 44,17000	88,93	3 928,48
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				3 866,08
31	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	29,20000	132,40	3 866,08
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				50 351,37
32	941941031R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m (19,65+1,2*2)*6,55 7,85*6,25*2 3,5*2,5 6,2*5*2 (19,65+1,2*2-3,5)*5,8	m2	420,89250 144,43000 98,13000 8,75000 62,00000 107,59000	31,34	13 190,77
33	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 420,8925*2	m2	841,78500 841,78000	23,21	19 537,83
34	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m 420,8925	m2	420,89250 420,89000	21,71	9 137,58
35	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	420,89250	7,07	2 975,71
36	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	841,78500	4,53	3 813,29
37	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	420,89250	4,03	1 696,20
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních				46 406,41
38	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 18,6*7*2	m2	260,40000 260,40000	45,38	11 816,95
39	950 - 01	Výtažné zkoušky kotev ETAG 014	hod	10,00000	304,11	3 041,10
40	950 - 02	Překotvení zábradlí	kpl.	1,00000	2 218,58	2 218,58
41	950 - 03	Demontáž a zpětná montáž drobných prvků na fasádě	kpl	1,00000	3 749,22	3 749,22
42	950 - 04	Stávající branky demontovat a po úpravě namontovat zpět	ks	2,00000	1 504,87	3 009,74
43	950 - 05	Překotvení přístřešku nad vstupem	kpl	1,00000	3 081,84	3 081,84
44	950 - 06	Úprava okraje štítu	kpl	1,00000	5 478,79	5 478,79
45	950 - 07	Vyregulování otopné soustavy	kpl.	1,00000	4 816,99	4 816,99
46	950 - 08	Napojení střešních svodů na ležatou kanalizaci	kpl	5,00000	1 838,64	9 193,20
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 859,75
47	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	340,60000	2,87	977,52
48	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	14,90000	59,21	882,23
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 428,91
49	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	23,94003	185,00	4 428,91
Díl:	711	Izolace proti vodě				4 324,29
50	71121 01	Nátěr hydroizolační těsnicí stěrkou 29,2*0,6	m2	17,52000 17,52000	246,82	4 324,29
Díl:	764	Konstrukce klempířské				28 561,23
51	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	42,20000	23,89	1 008,16
52	764359821R00	Demontáž kotlíku oválného, sklon do 45°	kus	4,00000	67,79	271,16
53	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	31,50000	27,45	864,68
54	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm 6,4*4+3,5	m	29,10000 29,10000	16,87	490,92
55	764 01	Oplechování parapetů, poplastovaný plech tl. 0,63 mm, r.š. 470mm, barva bílá	bm	31,50000	366,86	11 556,09
56	764 02	Stávající žlab úprava délky háků	bm	50,45000	95,74	4 830,08
57	764 03	Odpadní trouby kruhové, poplastované plech tl. 0,63 mm, barva bílá	bm	29,10000	327,84	9 540,14
Díl:	783	Nátěry				992,00

58	783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem opálení, odmaštění, 1x krycí + 1x email	m2	4,00000	248,00	992,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				6 591,13
59	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,48354	154,21	1 154,04
60	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,48354	206,51	1 545,43
61	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	104,76953	9,63	1 008,93
62	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,48354	130,38	975,70
63	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,96708	15,01	224,66
64	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,48354	224,81	1 682,37

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02.1	ZATEPLENÍ STROPU A STŘECHY	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
INTERPLAN/008	ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA CESTMISTROVSTVÍ TASOVICE		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Josef Busínský		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV			0,00	
PSV			96 490,75	
MON			0,00	
Vedlejší náklady			4 824,54	
Ostatní náklady			0,00	
Celkem			101 315,29	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH 15 %			0,00 CZK	
DPH 15 %			0,00 CZK	
Základ pro DPH 21 %			101 315,29 CZK	
DPH 21 %			21 276,21 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			122 591,50 CZK	

Popis :

Stavba :	INTERPLAN/008 ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - AD	Rozpočet :	2,10
Objekt :	01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA	ZATEPLENÍ STROPŮ A STŘECHY	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
713	Izolace tepelné	PSV			53 739,45
762	Konstrukce tesařské	PSV			42 751,30
VN	Vedlejší náklady	VN			4 824,54
	CELKEM OBJEKT				101 315,29

Položkový rozpočet

S:	INTERPLAN/008 ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA				
O:	01	ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA			
R:	02.1	ZATEPLENÍ STROPŮ A STŘECHY			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				53 739,45
1	713111111RV9	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - včetně dodávky tl. 2x100 mm 135	m2	135,00000	324,00	43 740,00
2	713141221RL2	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů	m2	135,00000	74,07	9 999,45
Díl:	762	Konstrukce tesařské				42 751,30
3	762511276U00	Podlaha OSB brus 22 P+D šroub pochůzí lávka na půdě : 18,4*1,2	m2	22,08000	246,62	5 445,37
4	762712140RT3	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 včetně dodávky řeziva pochůzí lávka na půdě : 18,4*1,2	m2	22,08000	1 689,58	37 305,93
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 824,54
5	VRN7	Rezerva rozpočtu 5%	Soubor	1,00000	4 824,54	4 824,54